[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

  Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 27
п. Лоухи
 от  09 февраля  2015 года

Об исключении   из резерва управленческих кадров
Лоухского муниципального района
В соответствии с  распоряжением Главы Республики Карелия  от 27 февраля 2009 года № 132-р «Об утверждении  Порядка формирования резерва управленческих кадров Республики Карелия»,  Постановлением администрации Лоухского муниципального района от 15 февраля 2011 года № 37 «Об утверждении Положения о формировании резерва управленческих кадров Лоухского муниципального района»
 Администрация Лоухского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из резерва   управленческих кадров  Лоухского муниципального района,  утвержденного Постановлением администрации Лоухского муниципального района от 08 февраля 2012 года № 28 «Об утверждении резерва управленческих кадров Лоухского муниципального района»:
- лиц, состоящих в резерве   управленческих кадров   Лоухского муниципального района на высшую должность муниципальной службы – Главы администрации Лоухского  муниципального района, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению;
- лиц, состоящих в резерве управленческих кадров Лоухского муниципального района на должности руководителей, заместителей руководителей муниципальных учреждений  Лоухского муниципального района,  согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
 Глава администрации Лоухского

муниципального района

А.И. Цехов

	                                                                                                                                                          Приложение № 1

к Постановлению администрации Лоухского

муниципального района от 09 февраля 2015 г. № 27

	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество

	Занимаемая должность (период замещения)

с___ по__

(мес.,год)
	Должность на которую  включен в резерв
	Дата включения в резерв
	Дата исключения из резерва
	Основания исключения из резерва

	1
	Квяткевич Ольга Николаевна
	Глава  Плотинского сельского поселения

с 01.2006г. по н/в
	Глава администрации Лоухского муниципального района
	08.02.2012 г.
	09.02.2015г.
	по истечению трех лет нахождения в резерве управленческих кадров Лоухского муниципального района для замещения одной и той же должности

	2
	 Исакова Галина Анатольевна
	Заместитель Главы администрации Лоухского муниципального района

с 01.10.2002г. по н/в
	Глава администрации Лоухского муниципального района
	08.02.2012 г.
	09.02.2015г.
	по истечению трех лет нахождения в резерве управленческих кадров Лоухского муниципального района для замещения одной и той же должности

Приложение № 2

к Постановлению администрации Лоухского

муниципального района от 09 февраля 2015  г. № 27
	№

п/п
	Фамилия, Имя, Отчество

	Занимаемая должность (период замещения)

с___ по__

(мес.,год)
	Должность на которую  включен в резерв
	Дата включения в резерв
	Дата исключения из резерва
	Основания исключения из резерва

	1
	Макарова Наталья Сергеевна
	Учитель

с 08.2002г. по н/в
	Директор

МОУ «Энгозерская средняя общеобразовательная школа»
	08.02.2012 г.
	09.02.2015г.
	по истечению трех лет нахождения в резерве управленческих кадров Лоухского муниципального района для замещения одной и той же должности

	2
	Романова Елена Михайловна
	Заместитель директора по учебно-воспитальной работе

с 10.1986 г. по н/в
	Директор МОУ «Чупинская

средняя общеобразовательная школа»
	08.02.2012 г.
	09.02.2015г.
	по истечению трех лет нахождения в резерве управленческих кадров Лоухского муниципального района для замещения одной и той же должности

	3
	Лукашенко Елена Николаевна
	Учитель химии

с 08.1988г. по н/в
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе МОУ «Чупинская

средняя общеобразовательная школа»
	08.02.2012 г.
	09.02.2015г.
	по истечению трех лет нахождения в резерве управленческих кадров Лоухского муниципального района для замещения одной и той же должности

	4
	Трухин Иван Васильевич
	Учитель истории

с 08.2000г. по н/в
	 Директор МОУ «Плотинская

средняя общеобразовательная школа»
	08.02.2012 г.
	09.02.2015г.
	по истечению трех лет нахождения в резерве управленческих кадров Лоухского муниципального района для замещения одной и той же должности

	5
	Семибратова Светлана Анатольевна
	Учитель информатики, математики

с 08.1986 по н/в
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе   МОУ «Пяозерская средняя общеобразовательная школа»
	08.02.2012 г.
	09.02.2015г.
	по истечению трех лет нахождения в резерве управленческих кадров Лоухского муниципального района для замещения одной и той же должности

	6
	Долгушева Инга Васильевна
	Специалист

с 09.2003г. по н/в
	Начальник МУ«Районное управление образования»
	08.02.2012 г.
	09.02.2015г.
	по истечению трех лет нахождения в резерве управленческих кадров Лоухского муниципального района для замещения одной и той же должности

	7
	Сторч  Елена Евгеньевна
	Специалист

с 12.2006 г. по н/в
	Заместитель начальника МУ«Районное управление образования»
	08.02.2012 г.
	09.02.2015г.
	по истечению трех лет нахождения в резерве управленческих кадров Лоухского муниципального района для замещения одной и той же должности

	8
	Анурова

Елена

Владимировна
	Преподаватель

 с 12.2005г. по н/в

	Директор

МОУ ДОД «Пяозерская детская музыкальная школа»
	08.02.2012 г.
	09.02.2015г.
	по истечению трех лет нахождения в резерве управленческих кадров Лоухского муниципального района для замещения одной и той же должности

	9
	Гулякина Светлана

Анатольевна
	Методист Лоухской

межпоселенческой центральной

библиотеки

с 03.2006г. по н/в
	Директор МУ «Централизованная библиотечная система Лоухского

муниципального

района»

	08.02.2012 г.
	09.02.2015г.
	по истечению трех лет нахождения в резерве управленческих кадров Лоухского муниципального района для замещения одной и той же должности

	10
	Царева Алеся Николаевна
	Преподаватель

с 09.2004 по н/в
	Учитель русского языка и литературы МБОУ «Лоухская вечерняя (сменная) общеобразовательная школа»
	08.02.2012 г.
	09.02.2015г.
	по истечению трех лет нахождения в резерве управленческих кадров Лоухского муниципального района для замещения одной и той же должности